АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 февраля  2016 года                                                                                  № 395
О внесении изменений в постановление Администрации города от 12.09.2011 №3606
В соответствии со статьей 2 и пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 6 статьи 6 и статьей 11 Закона Ульяновской области от 05.06.2007 №77-ЗО «О противодействии коррупции в Ульяновской области», пунктом 10 части 9 статьи 44 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 12.09.2011 №3606 «Об общественном Совете по профилактике коррупции города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующее изменение:

Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

1.В состав общественного Совета по профилактике коррупции города Димитровграда Ульяновской области входят:

	Председатель Совета:

	Гадальшин А.Р.
	- директор Муниципального казенного учреждения «Управление по реализации социальных программ» (по согласованию)

	Заместитель председателя Совета:

	Посемейнов В.А.
	- ведущий инспектор отдела безопасности Администрации города Димитровграда

	 Секретарь Совета:

	Смольникова И.Ю.
	- ведущий инспектор Муниципального казенного учреждения «Казачья служба безопасности «Ермак» (по согласованию)

	Члены Совета:

	Агаев Г.О.
	- член Общественной палаты города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию)

	Барышева С.Н.
	- начальник правового управления Администрации города Димитровграда

	Борисова Л.Г.

	- руководитель Союза пенсионеров России по городу Димитровграду (по согласованию)

	Грушевская С.В.

	- начальник отдела внутреннего финансового контроля Администрации города

	Дедюев С.А.

	- атаман Симбирского окружного казачьего общества «Волжского Казачьего Войска» (по согласованию)

	Дякин С.Н.

	- общественный представитель Уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской области (по согласованию)

	Емангулова Н.Л.

	- председатель Димитровградской местной общественной организации инвалидов-опорников «Преодоление» Ульяновской областной общественной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Игнатова Н.Н.
	- председатель палаты справедливости и общественного контроля города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию)

	Казакова Г.Г.
	- председатель Счетно-контрольной комиссии Городской Думы города Димитровграда (по согласованию)

	Марыкова Е.А.

	- председатель Ассоциации профсоюзных организаций города Димитровграда (по согласованию)

	Ряскова О.Н.
	- секретарь городского отделения Союза журналистов России (по согласованию)

	Сенюта Р.М.
	- директор областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Доверие» (по согласованию)

	Ситкина Н.М.

	- председатель Местного отделения Союза женщин России по городу Димитровграду (по согласованию)

	Степанова Л.Р.
	- председатель Молодежного антикоррупционного совета города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию)».

2.Признать утратившими силу (отменить) постановление Администрации города от 21.02.2012 №633 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 12.09.2011 №3606».

3.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Н.Н.Калинину.

Глава Администрации города                                                        Ю.Ю.Чибисов